
UCHWALA nr 366/2011

Rady Wydziału Gospodarki Regionalnej i Turystyki w Jeleniej Górze
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie
nadania dr. Michałowi Żemle stopnia doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia

Rada Wydziału Gospodarki Regionalnej i Turystyki na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5, art. 19 ust. 1 i
art. 20 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stop-
niach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. nr 65, poz. 595 z późno zm.) oraz §17 ust. 2 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 15 stycznia 2005 r. w sprawie szczegółowego trybu
przeprowadzenia czynności w przewodach doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o na-
danie tytułu profesora (Dz.U. nr 15, poz. 128 z późno zm.) uchwala co następuje:

§1
Rada Wydziału Gospodarki Regionalnej i Turystyki w Jeleniej Górze Uniwersytetu Ekonomiczne-
go we Wrocławiu biorąc pod uwagę dorobek naukowy habilitanta, ocenę rozprawy habilitacyjnej
nt. Wartość dla klienta w procesie kształtowania konkurencyjności obszaru recepcji turystycznej,
przebieg kolokwium habilitacyjnego oraz po wysłuchaniu wykładu habilitacyjnego nt. "Kryzys go-
spodarczy a turystyka w Polsce i na świecie" postanowiła nadać dr. Michałowi Żemle stopień dok-
tora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia.

§2
Zgodnie z art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule nauko-
wym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. nr 65, poz. 595 z późno zm.) uchwała staje
się prawomocna z chwilą jej podjęcia.

Dziekan

Prof. dr hab. Marek Walesiak


